

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Kalø Taxi ApS

Molsvej 58, 8410 Rønde

CVR-nr. 40 37 87 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalø Taxi ApS Molsvej 58 8410 Rønde
	CVR-nr.: 40 37 87 66 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Terkildsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kalø Taxi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med personbefordring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.438 t.kr. mod 13.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.097 t.kr. mod 4.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.437.701	13.168.879
1 Personaleomkostninger	-3.375.662	-7.142.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	919.368	-813.403
Driftsresultat	3.981.407	5.213.085
Andre finansielle indtægter	61.973	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.246	-56.220
Resultat før skat	3.972.134	5.156.865
Skat af årets resultat	-875.175	-1.135.223
Årets resultat	3.096.959	4.021.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.021.642
Disponeret fra overført resultat	-903.041	0
Disponeret i alt	3.096.959	4.021.642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.927.632</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.927.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.927.632</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.202	1.468.750
Andre tilgodehavender	<u>41.691</u>	<u>660.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.893</u>	<u>2.128.850</u>
Likvide beholdninger	<u>15.210.228</u>	<u>9.081.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.306.121</u>	<u>11.210.280</u>
Aktiver i alt	<u>15.306.121</u>	<u>13.137.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.473.484	2.376.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	5.523.484	5.426.525
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	226.704	24.443
Hensatte forpligtelser i alt	226.704	24.443
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	254.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.721.667	6.026.780
Selskabsskat	0	1.180.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	672.914	0
Anden gæld	121.352	224.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.555.933	7.686.944
Gældsforpligtelser i alt	9.555.933	7.686.944
Passiver i alt	15.306.121	13.137.912

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.354.883	6.000.000	7.404.883
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.021.642	3.000.000	4.021.642
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.376.525	3.000.000	5.426.525
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-903.041	4.000.000	3.096.959
	50.000	1.473.484	4.000.000	5.523.484

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.122.185	6.641.894
Pensioner	155.488	325.099
Andre omkostninger til social sikring	25.831	55.563
Personaleomkostninger i øvrigt	72.158	119.835
	3.375.662	7.142.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.200	0
Andre finansielle omkostninger	46	56.220
	71.246	56.220
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.239.475	2.835.475
Tilgang i årets løb	483.000	1.359.000
Afgang i årets løb	-3.722.475	-955.000
Kostpris 31. december 2023	0	3.239.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.311.843	-1.018.440
Årets afskrivninger	0	-550.436
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.311.843	257.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.311.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.927.632
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalø Taxi Holding ApS, CVR-nr. 40399437, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
